funcionamento, incluindo fonte de alimentação (quando aplicável), cabos, manual de 

instruções em português e demais itens essenciais. 

MARCA: CYCLOPS                          MODELO: CY-KR 

FABRICANTE: SHANGHAI CHANG'E OPTICAL 

PROCEDÊNCIA: CHINA 

PREÇO UNITÁRIO: R$ 19.350,00 (Dezenove mil, trezentos e cinquenta reais) 

PREÇO TOTAL: R$ 19.350,00 (Dezenove mil, trezentos e cinquenta reais) 

Anvisa nº: 80581680001 

Assistência Técnica:  

César Augusto Rocha-ME 

R. Ranza, 166 – Parque São George 

Cotia-SP 

CEP: 06.708-080 

CNPJ: 24.451.003/0001-00 

Fone: (11) 4702-8774 

CONDIÇÕES GERAIS: 

PRAZO DE ENTREGA: